
 

 

 

Kunów, dnia 06.04.2020 r. 

 

Znak sprawy: IGP.I.271.3.2020 

  

Do wszystkich Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IGP.I.271.3.2020                     

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie dokumentacji technicznej dla 

zadań pn.: Zadanie nr 1. „Przebudowa budynku po Zespole Szkół  

w Kunowie”; Zadanie nr 2. „Przebudowa dachu wraz z termomodernizacją dworku  

w Chocimowie”; Zadanie nr 3. „Budowa strefy relaksu przy ul. Laski w Kunowie wraz  

z placem zabaw, siłownią zewnętrzną i skateparkiem”; Zadanie nr 4. 

„Termomodernizacja i przebudowa budynku urzędu w Kunowie”; Zadanie nr 5. 

„Utworzenie Domu Pomocy Społecznej w Dołach Biskupich” (Numer ogłoszenia: 

520808-N-2020; data zamieszczenia: 06.03.2020 r.)     

  

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający - Gmina Kunów informuje 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IGP.I.271.3.2020 pn.: 

Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadań pn.: Zadanie nr 1. „Przebudowa 

budynku po Zespole Szkół w Kunowie”; Zadanie nr 2. „Przebudowa dachu wraz  

z termomodernizacją dworku w Chocimowie”; Zadanie nr 3. „Budowa strefy relaksu 

przy ul. Laski w Kunowie wraz z placem zabaw, siłownią zewnętrzną i skateparkiem”; 

Zadanie nr 4. „Termomodernizacja i przebudowa budynku urzędu w Kunowie”; 

Zadanie nr 5. „Utworzenie Domu Pomocy Społecznej w Dołach Biskupich”    

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się 

kryteriami: ceny brutto - 60% oraz gwarancją - 40%.   

  

I. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano następujące oferty 

częściowe: 

a) Zadanie nr 1 zamówienia - „Przebudowa budynku po Zespole Szkół w Kunowie”: 

Oferta nr 3 - złożona przez: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SANEKO”, 

Babin 207, 24-200 Bełżyce   

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował 

wykonanie zadania nr 1 zamówienia za cenę: 60.270,00 zł brutto oraz termin 

gwarancji wynoszący 60 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru: 

Jest to oferta spełniająca wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także o najwyższej liczbie 

otrzymanych punktów.    

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 



 

 

 

publicznych. 

b) Zadanie nr 2 zamówienia - „Przebudowa dachu wraz z termomodernizacją 

dworku w Chocimowie”:  

Oferta nr 3 - złożona przez: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SANEKO”, 

Babin 207, 24-200 Bełżyce   

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował 

wykonanie zadania nr 2 zamówienia za cenę: 35.670,00 zł brutto oraz termin 

gwarancji wynoszący 60 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru: 

Jest to oferta spełniająca wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także o najwyższej liczbie 

otrzymanych punktów.    

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

c) Zadanie nr 3 zamówienia - „Budowa strefy relaksu przy ul. Laski w Kunowie 

wraz z placem zabaw, siłownią zewnętrzną i skateparkiem”:   

Oferta nr 2 - złożona przez: Active Line Marcin Taczalski, ul. Wojciechowska 7F, 

20-704 Lublin   

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 80. Wykonawca zaoferował wykonanie 

zadania nr 3 zamówienia za cenę: 9.040,50 zł brutto oraz termin gwarancji wynoszący 

24 miesiące. 

Uzasadnienie wyboru: 

Jest to oferta spełniająca wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także o najwyższej liczbie 

otrzymanych punktów.    

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

d) Zadanie nr 4 zamówienia - „Termomodernizacja i przebudowa budynku urzędu 

w Kunowie”:  

Oferta nr 3 - złożona przez: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SANEKO”, 

Babin 207, 24-200 Bełżyce   

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował 

wykonanie zadania nr 4 zamówienia za cenę: 55.350,00 zł brutto oraz termin 

gwarancji wynoszący 60 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru: 

Jest to oferta spełniająca wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także o najwyższej liczbie 

otrzymanych punktów.    

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

e) Zadanie nr 5 zamówienia - „Utworzenie Domu Pomocy Społecznej w Dołach 

Biskupich”:   

Oferta nr 3 - złożona przez: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SANEKO”, 

Babin 207, 24-200 Bełżyce   

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował 

wykonanie zadania nr 5 zamówienia za cenę: 36.900,00 zł brutto oraz termin 



 

 

 

gwarancji wynoszący 60 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru: 

Jest to oferta spełniająca wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także o najwyższej liczbie 

otrzymanych punktów.    

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

II. Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 

 

a) dla zadania nr 1 zamówienia - „Przebudowa budynku po Zespole Szkół  

w Kunowie” - wpłynęły dwie następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

ofertowa 

brutto 

w zł. 

Termin 

gwarancji      

w m-c 

Liczba pkt 

w 

kryterium  

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

liczba pkt w 

kryterium 

cena i 

gwarancja 

1 Experts Group  

Dorota Setlak 

ul. Św. Barbary 14/36 

41-516 Chorzów 

 

 

70.356,00 

 

60 

 

51,40 

  

40 

 

91,40 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe 

„SANEKO” 

mgr inż. Jerzy Bancer 

Babin 207 

24-200 Bełżyce 

 

60.270,00 

 

 

60 

 

60 

 

40 

 

100 

 

b) dla zadania nr 2 zamówienia - „Przebudowa dachu wraz z termomodernizacją 

dworku w Chocimowie” - wpłynęły dwie następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

ofertowa 

brutto 

w zł. 

Termin 

gwarancji      

w m-c 

Liczba pkt 

w 

kryterium  

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

liczba pkt w 

kryterium 

cena i 

gwarancja 

1 Experts Group  

Dorota Setlak 

ul. Św. Barbary 14/36 

41-516 Chorzów 

 

 

57.564,00 

 

60 

 

37,18 

  

40 

 

77,18 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe 

„SANEKO” 

mgr inż. Jerzy Bancer 

Babin 207 

24-200 Bełżyce 

 

35.670,00 

 

 

60 

 

60 

 

40 

 

100 

 

 



 

 

 

c) dla zadania nr 3 zamówienia - „Budowa strefy relaksu przy ul. Laski w Kunowie 

wraz z placem zabaw, siłownią zewnętrzną i skateparkiem” - wpłynęły trzy 

następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

ofertowa 

brutto 

w zł. 

Termin 

gwarancji      

w m-c 

Liczba pkt 

w 

kryterium  

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

liczba pkt w 

kryterium 

cena i 

gwarancja 

1 Experts Group  

Dorota Setlak 

ul. Św. Barbary 14/36 

41-516 Chorzów 

 

 

26.199,00 

 

60 

 

20,70 

  

40 

 

60,70 

2 Active Line 

Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

 

9.040,50 

 

 

24 

 

60 

 

20 

 

80 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe 

„SANEKO” 

mgr inż. Jerzy Bancer 

Babin 207 

24-200 Bełżyce 

 

46.740,00 

 

60 

 

11,61 

 

40 

 

51,61 

 

d) dla zadania nr 4 zamówienia - „Termomodernizacja i przebudowa budynku 

urzędu w Kunowie” - wpłynęły dwie następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

ofertowa 

brutto 

w zł. 

Termin 

gwarancji      

w m-c 

Liczba pkt 

w 

kryterium  

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

liczba pkt w 

kryterium 

cena i 

gwarancja 

1 Experts Group  

Dorota Setlak 

ul. Św. Barbary 14/36 

41-516 Chorzów 

 

 

61.131,00 

 

60 

 

54,33 

  

40 

 

94,33 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe 

„SANEKO” 

mgr inż. Jerzy Bancer 

Babin 207 

24-200 Bełżyce 

 

55.350,00 

 

 

60 

 

60 

 

40 

 

100 

 

e) dla zadania nr 5 zamówienia - „Utworzenie Domu Pomocy Społecznej w Dołach 

Biskupich” - wpłynęły dwie następujące oferty: 

 

 

 

 



 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

ofertowa 

brutto 

w zł. 

Termin 

gwarancji      

w m-c 

Liczba pkt 

w 

kryterium  

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

liczba pkt w 

kryterium 

cena i 

gwarancja 

1 Experts Group  

Dorota Setlak 

ul. Św. Barbary 14/36 

41-516 Chorzów 

 

 

60.639,00 

 

60 

 

36,51 

  

40 

 

76,51 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe 

„SANEKO” 

mgr inż. Jerzy Bancer 

Babin 207 

24-200 Bełżyce 

 

36.900,00 

 

 

60 

 

60 

 

40 

 

100 

 

II.   Zamawiający z przedmiotowego postępowania nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

III. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

IV. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

V. Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów: Zamawiający nie przewidział 

       w niniejszym postępowaniu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

VI. Informacja o terminie zawarcia umowy: zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta     

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia  

w zakresie wszystkich zadań. 

 


